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Užmaskuota garso / vaizdo daugiafunkcinė
kamera, skirta policijos operacijoms PKI
5450

UŽMASKUOTA GARSO / VAIZDO DAUGIAFUNKCINĖ KAMERA, SKIRTA POLICIJOS
OPERACIJOMS PKI 5450

Ši daugiafunkcė kamera yra naujausias sektoriaus akcentas ir tenkina visus policijos veiklos
poreikius, siekiant užtikrinti gyventojų saugumą.

Tvirtas įrenginys apsaugotas nuo vandalizmo.

Kamera su priartinimo funkcija leidžia tiksliai stebėti lauko zonų garsą ir vaizdą dieną ir naktį.

Sistema gali būti perjungta iš nuolatinio į sensorinį darbą, t.y. įmontuotas judesio jutiklis bus
aktyvuojamas fiksuojamais veiksmais ar judesiais, kurie automatiškai paleidžia visą sistemą.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Korpuso matmenys: 80 cm x 60 cm
Apsaugos klasė: IP64
Svoris: 48 kg
Medžiaga: aliuminio plastikas, antracito spalvos
Tvirtinimas: 4 metaliniai greito atsegimo užsegimai
Maitinimas: integruotas L-ion/polimeras 160 Ah, 14V, išoriniai lizdai, 12 V DC / 230 V AC
Energijos sąnaudos: 30 W
Darbinė temperatūra: -10° – +50°C



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


